MODALIDADE
P.E N°010/2023
P.A: N° 0664023
FLS: 	10o9.)

U22/0
RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO '
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. SILVIO LOPES DA SILVA
Representante Legal da SILVIO L: DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o n° 14.708.246/0001-27.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato

REFERENTE: Processo Administrativo 066/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 010/2023.

Objeto: contratação de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as
necessidades das Secretarias do Mtmicípio de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato,
oriundo do Pregão Eletrônico N° 01012023 referente contratação de malharia para fornecimento de produtos
de confecção a fim de atender as necessidades das Secretarias do Município de Bom Jardim/MA, de acordo
com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico
N°010/2023.

Salientamos que a recusalinjustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 16 de maio de 2023.

Atenciosamente,

á &IP

Fabiano de Jes 	arbosa Ferreira
Prego I iro

Portaria N° 11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000